
誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始休暇をいただきます。
休暇期間：2025年12月30日（火）～2025年1月4日（日）
休暇期間中の、お問い合わせにつきましては、随時対応いたします。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願いします。
来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

ご紹介キャンペーン!! 新築､リフォーム､土地･建物の売買など、お考えの方がいらっしゃい

ましたら、ご紹介ください。誠実に対応いたします。紹介した方、された方に特典プレゼント！

信通

№87

◼ 相続について

◼ 現場状況報告

◼ 不動産情報

暮らしの

◼ お客様インタビュー

◼ ご紹介キャンペーン

◼ 年末年始休暇の案内

2025 冬 
Q1. 市場建築を選んでいただいた理由は、どんなところですか？
「親戚が市場建築で平屋を建てて良かったので、その方の勧めもあって
何も悩まず選びました。見学会などを見させてもらって参考になりました。」
Q2. 特にこだわったところは、どこですか？
「今まで2階建てだったので高齢な父と住むにあたり平屋を考えるようになり
ました。他の人の話を聞いたり、親戚も平屋だったので平屋でなるべく大きな
家を建てられたらいいなと。あと、高齢の父と一緒なのでバリアフリーで
介護の為に手すりなどを付けました。父が過ごしやすい様な設計にこだわり、
父の部屋から全体が見渡せるような部屋作りをお願いし、思ったとおりに
なったので良かったです。」
Q3.工事中の打合せなどの対応は、どうでしたか？
「定期的な打ち合わせもありましたし、それ以外にも家を造っている様子が見える所に仮住まいがあったの
で、気になったらすぐ担当の方に話をして変えてもらうようにお願いしました。気付いたときに遠慮なく話
ができる担当者とのコミュニケーションが良かったのかなと思います。大工さん達とも話をして棚を付けて
もらったり。随時対応してもらえて良かったです。」
Q4. 住んでみて、よかったところ、気になったところがありますが？

「住み心地はばっちりです。お客様を呼んで新築祝いなど色々行い、
皆さんにいいねと言ってもらえました。私も自信をもってこの家
を見てもらいたいという気持ちで呼んでいるので皆さんに、にこ
にこいい感じで帰っていただきました。部屋の中もすごく明るく、
庭はテラスも付け広々としていて、外で遊べるところも良かった
です。お盆時期も親戚や子供たちが外から中からとても賑やかで、
走り回れる家になりました。すごく住み心地の良い家ができて
満足です。」

Q5. 家づくりを検討中の方へメッセージをお願いします。
「色んな家を見て回るのも必要なのですが、建築屋さんとの信頼関係、十分に話ができる雰囲気、そういう
建築会社を選んだのが正解だったかなと思います。自分の目で見ることも大切だし、建築屋さんのアドバイ
スなどを聞いて、遠慮なく話ができる方とできたのが良かったので、どの建築屋さんに対しても納得がいく
まで話をして、あまり妥協はせずよく考えた方が良いかと思います。それから、自分が生活するうえで居心
地のいい家を想像しながら設計などを決めていき、遠慮なく話ができる方と会われたら良いかなと思いま
す。」

お客様インタビュー 琴海村松町Ｙ様


	スライド 1

